                                Иллюстрированный каталог запасных частей (26.03.2026) IGG4000ES
 Стр. 1_
Расшифровка обозначений в таблице на стр. 2
                                Иллюстрированный каталог запасных частей (26.03.2026) IGG4000ES
 Стр. 2_
№ Артикул Наименование Σ № Артикул Наименование Σ
1 91101-0612-00100 Болт 2 41 91210-4216-00100 Винт 3
2 41130-G220010-00000 Опора основания 2 42 41440-G220010-H0400 Ручка поворотная 1

39 31430-G220010-00000 Переключатель зажигания 1 70 91101-0616-00200 Болт 2
40 41422-G290502-00000 Заглушка крепежа 7
Расшифровка обозначений в таблице на стр. 3
                                Иллюстрированный каталог запасных частей (26.03.2026) IGG4000ES
 Стр. 3_
№ Артикул Наименование Σ № Артикул Наименование Σ
21 25130-G220501-00000 Штуцер бака 1 31 41460-G220501-H0400 Крышка верхняя 1
22 25132-E010010-00000 Хомут штуцера 2 32 91705-G290506-00000 Болт 1
4 23 25180-E010010-00000 Штуцер выходной 1 33 41405-G220010-00000 Декоративная заглушка 2
24 25101-G020010-00000 Виброизолятор бака 4 34 25221-G290011-00000 Прокладка окна уровня 1
25 25103-G020010-00000 Втулка 4 35 25220-G290021-00000 Окно уровня топлива 1
26 93120-G050010-00000 Шайба 4 36 26233-G220010-00000 Кольцо уплотнительное 1
27 91101-0625-00100 Болт 4 37 25110-G220010-H0400 Крышка бака 1
28 25140-G220503-H0200 Бак топливный 1 38 41405-G220030-00000 Прокладка окна уровн.топл 2
29 25210-G220010-00000 Указатель уровня топлива 1 40 41422-G290502-00000
Заглушка крепежа 7
30 25190-G220501-00000 Фильтр сетчатый бака 1
№ Артикул Наименование Σ № Артикул Наименование Σ
32 91705-G290506-00000
Болт 14 76 35140-G220502-00000 Винт 1
58 91101-0632-00100 Болт 2 77 31150-G220501-00000 Выпрямитель 1
59 36300-G220518-00000 Блок инверторный 1 78 91206-4816-00100 Винт 2
60 91101-0614-00100 Болт 2 79 36104-G290512 Кнопка сброса 1
61 23158-G220010-00000 cotton 1 80 36170-G290512 Блок индикации 1
62 25130-G220502-00000 Шланг 2 81 36178-G290512 Предохранитель DC 1
63 36101-G220501-H0400 Панель передняя 1 82 36126-G020010 Дисплей цифровой 1
65 91101-0612-00200
Болт 4 83 36153-G290502 Заземление 1
71 36120-G220827-H0200 Комбинация панели в сборе 1 84 36132-G030504 Розетка 220В 2
72 35110-G220503-H0400 Батарея аккумуляторная 1 85 36178-G290507 Розетка 12В 1
73 35130-G220501-00000 Провод плюсовой 1 86 36178-G290506 Розетка USB 1
74 35150-G220010-00000 Ремень крепления акб 1 87 36104-G290509 Выключатель эко режима  1
75 35140-G220503-00000 Провод минусовой 1
                                Иллюстрированный каталог запасных частей (26.03.2026) IGG4000ES
 Стр. 4_
№ Артикул Наименование Σ № Артикул Наименование Σ
47 91101-0655-00101 Болт М6×55 3 59 91101-0620-00100 Болт М6×20 4
48 33310-G220502-00000 Статор 1 60 28140-E200000-H0400 Кожух маховика 1
49 92403-E010010-00000 Гайка 1 61 28110-E200508-H0202 Стартер ручной
 Plate Assembly
1
50 33330-G220000-00000 Ротор 1 62 91101-0612-00100 Болт М6×12 4
51 26201-E200010-00000 Крыльчатка маховика 1 63 91719-E040010-00000 Хомут провода 1
52 91101-0616-00100 Болт М6×16 4 99 91101-0612-00100 Болт М6×12 1
53 28001-E200010-00000 Стакан маховика 1 100 36168-G290505-00000 Провод заземления 1
58 91206-3513-00200 Винт 2
                                Иллюстрированный каталог запасных частей (26.03.2026) IGG4000ES
 Стр. 5_
Расшифровка обозначений в таблице на стр. 6
№ Артикул Наименование Σ № Артикул Наименование Σ
73 22002-E010020-00000 Прокладка карбюратора
1 79 22100-E200501-00000
Корпус возд. фильтра 1
74 22006-E204501-H0400 Теплоизолятор карбюрат. 1 79.1 22132-E200501-00000